
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

発行者  社会福祉法人  

   目黒区社会福祉事業団  

  目黒区立かみよん工房  

   目黒区上目黒 4-1-26 

    TEL 03(3760)3059 

    

 

    

  

４月生まれのみなさま  

 

●工房からのお知らせ  

令和７年度がはじまりました。  

今年度も利用者 3０名でのスタートとな

り、職員は新たに３名の方が入りました。こ

としも地域のみなさまへ、さまざまな仕事を

通じて、個々の持ち味を大切にしながらお役

立ちできますよう、頑張ってまいります。  

 

 

 

H・Y さん  

A・T さん  

 

 

●その仕事！ぜひ、当工房へ  

おまかせください！●  

これまでのご相談事例から  

「日ごろ人手が足りずお願いしたい！」、

「○月△日までにやってもらいたい」  

 

親切丁寧、納期確実！（要ご相談） 

 

新たな仕事を大募集しております！  

ぜひ手仕事のご依頼先に、当工房をご利

用ください。詳しくは、上記まで。  

工房一同、お待ちしております。  

 

●新たな商品、次々と！お楽しみに！●  

 

●家族懇談会開催について●  

今年度 1 回目の家族懇談会を４月２３日

に開催します。当日は令和６年度の収支報

告や今年度の事業計画等お話しする予定

です。また、当日はご質問等も承りますの

で、多くの方のご来所をお待ちしていま

す。  

 

 
  

 
 

 

 

●さくらあんぱん●  

桜の花をあしらったあんぱんです。各販売で

ひときわ目を引く一品でした。（４月 11 日終売） 

●かみよん   ソフトフランス●  

硬そうに見えて実はソフト。後味の甘さがウ

リです。当面は月曜限定販売になります。  

 

●新たな商品デビューします（予告）●  

食べ物だけではない！かみよん工房のか

わいらしい○○○○○が近日お披露目と

なります。ぜひご期待ください。  


